Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20.09.2013                                                                                             № 42
с. Песочнодубровка

О порядке внесения платежей

по самообложению граждан

Песочнодубровского сельского поселения

В соответствии с п. 3 ч. 5 статьи 24 Устава муниципального образования «Песочнодубровского сельского поселения» с целью реализации решения референдума Песочнодубровского сельского поселения от 8 сентября 2013г. «О введении самообложения граждан»

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить следующий порядок внесения платежей по самообложению граждан Песочнодубровского сельского поселения:

1.1. Платежи самообложения в сумме, утвержденной решением референдума Песочнодубровского сельского поселения от 8 сентября 2013 года «О введении самообложения граждан», осуществляются гражданами один раз в год в полном объеме или два раза в год частями.

1.2.  Категории раждан, определенные решением Совета Песочнодубровского  сельского поселения  от 20.09.2013 № 41, осуществляют платежи в порядке, установленном  п. 1 настоящего решения в сумме платежа 150 рублей в год.

1.3. Специалист 1 категории предоставляет в бухгалтерию администрации списки граждан, подлежащих участию в самообложении, два раза в год, по состоянию на 1 января и на 1июля.

1.4. Определить место приема платежей: администрация Песочнодубровского сельского поселения.

1.5. Принять за основу образец извещения для информирования граждан, проживающих на территории поселения, о необходимости внесения суммы или остатка платежа по самообложению согласно приложению № 1.

1.6. Установить форму квитанции, подтверждающей факт внесения разового платежа в кассу администрации сельского поселения согласно приложению № 2.

1.7. Определить срок внесения платежей  в течение одного месяца после получения извещения.

1.8. С целью использования возможности оформления и предоставления документов для получения дополнительных средств из областного и районного бюджетов установить срок окончания платежей до 1 декабря.

2. Платежи по самообложению, не внесенные в установленный срок, взыскиваются администрацией Песочнодубровского сельского поселения в порядке, установленном федеральным законодательством для взыскания не внесенных в срок налогов и неналоговых платежей.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                Г.И.Власенко

Приложение 1

 к решению Совета Песочнодубровского

сельского поселения от 20.09.2013 № 42

	Извещение

Кассир

	ГРКЦ ГУ Росии по ТО отделение по Кожевниковскому р-ну УФК,
по Томской обл.  БИК 046902001

ИНН/КПП  7008006712 / 700801001

Р/сч 40204810200000000180

ОКАТО – 69228860000
Ф. И. О.

	Адрес:

	Вид платежа
	Дата
	Сумма

	средства самообложения граждан на оплату проектно-сметной документации (изготовление, инженерно-геологические и нженерно-геодезические изыскания, экспертиза), а также на строительство и реконструкцию водопровода по ул. Иркутская в д. Новоуспенка, водопровода по ул. Молодежная и Школьная в с. Песочнодубровка, водопровода по ул. Центральная в д. Муллова, уличного освещения в д. Терсалгай и в д. Кожевниково на Шегарке

	Плательщик

Приложение 2
 к решению Совета Песочнодубровского

сельского поселения от 20.09.2013 № 42

	Квитанция

Кассир

	ГРКЦ ГУ Росии по ТО отделение по Кожевниковскому р-ну УФК,
по Томской обл.  БИК 046902001

ИНН/КПП  7008006712 / 700801001

Р/сч 40204810200000000180

ОКАТО – 69228860000

Ф. И. О.

	Адрес:

	Вид платежа
	Дата
	Сумма

	средства самообложения граждан на оплату проектно-сметной документации (изготовление, инженерно-геологические и нженерно-геодезические изыскания, экспертиза), а также на строительство и реконструкцию водопровода по ул. Иркутская в д. Новоуспенка, водопровода по ул. Молодежная и Школьная в с. Песочнодубровка, водопровода по ул. Центральная в д. Муллова, уличного освещения в д. Терсалгай и в д. Кожевниково на Шегарке

	Плательщик